

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное казенное предприятие «Научно-испытательный центр ракетно-космической промышленности»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1012	1012	0	738	229	45	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1288	1288	0	847	380	61	0	0	0
из них женщин	649	649	0	463	157	29	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	8	8	0	4	3	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СУЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сохраненная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ИС-102																							
1	Начальник ИС-102	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2	Зам. начальника ИС-102 по технол. сист. стенда и по вопросам проведения ХСИ и ОСИ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3	Зам. начальника испытательной станции по системам управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Планово-экономическое бюро																							
4	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А (5А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Сектор 1 ведущего Инженера по вопросам проведения ХСИ и ОСИ изделий																							
6	Начальник сектора ведущих инженеров	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Стенд-1 огн исп блоков ракетоп																							
10	Начальник стенда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Сектор 3 тсс огн исп																							
11	Начальник сектора технологических систем стенда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 2 подг пров исп специздпно сист грюч окислителя газснаб и пожтушстенда																							
12	Начальник бригады № 2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13А	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-1А (13А)	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 3 обс нестобор и груз Мех стенда																							
17	Начальник бригады № 3	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист крана	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
22	Слесарь-стендовик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 4 подгот и провед исп специзделий по системам газоснабжения																							
23	Начальник бригады № 4	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24А	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
24-1А (24А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
28-1А (28А)	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 5 под и провед исп специзд по системам заправки горючим и окислителем																							
29	Начальник бригады № 5	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30	Ведущий инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 1 Электрических систем стенда, МИК и бункера управления																							
34	Начальник бригады № 1	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35	Аккумуляторщик	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
36А	Испытатель-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36-1А (36А)	Испытатель-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-2А (36А)	Испытатель-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-3А (36А)	Испытатель-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-4А (36А)	Испытатель-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 6 Информационно управляющих систем стенда																							
37	Начальник бригады № 6	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40	Инженер СУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А	Испытатель измерительных систем и СУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-1А (41А)	Испытатель измерительных систем и СУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 7 штатных систем управления, регулирования и контроля стенда																							
42	Начальник бригады № 7	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
43	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 8 стендовых систем управления заправкой и пожаротушения																							
46	Начальник бригады № 8	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
47	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48А	Инженер СУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
48-1А (48А)	Инженер СУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
49	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
50	Испытатель измерительных систем и СУ	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа № 1 Гр. 1 Программе обесп авт систем стендах																							
51	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада № 14 Стенд. обесп. испыт. изделий и эксперим. уст. с ЖРД сист-ми технолог. связи, теленабл. опасных накоплений пож. сигн. И оповещ.																							
54	Начальник бригады № 14	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56А	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
56-1А (56А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57А	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
57-1А (57А)	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Группа № 2 Хозяйственная																							
58	Начальник хозяйственной группы	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Кладовщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 2 под изд. к. огневые исп. на ст.																							
61	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Бригада № 9 сборки и монтажа изд и экспер установок																							
62	Начальник бригады № 9	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63А	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
63-1А (63А)	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64А	Слесарь-стендовик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
64-1А (64А)	Слесарь-стендовик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
65	Машинист крана	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Бригада № 10 полгот исп и проф станд арматуры																							
66	Начальник бригады № 10	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
67	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Испытатель-лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
69	Слесарь-стендовик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Технический архив № 1																							
70	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КСВИ-106																							
ООВ-109																							
73	Начальник отдела	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Заместитель начальника отдела	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Главный технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Технологии развития																							
76	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 Эксплуатации вакуумных систем																							
80	Начальник группы	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
82	Машинист вакуумной установки	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83	Дефектоскопист	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 1 Электролиза																							
84	Начальник участка электролиза	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
87	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Аппаратчик электролиза	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
89	Машинист насосной станции и газ-гольдеров	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 2 Ожигения																							
90	Начальник участка ожигения	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Инженер-технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
93	Аппаратчик отделения очистки и сушки газа	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
94	Машинист компрессорной установки	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
95	Аппаратчик агрегата ожигения	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
96	Машинист аммиачно-холодильной установки	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
97	Аппаратчик криогенных систем	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 3 Хранения и подачи жидкого водорода																							
98	Старший мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
99	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
101	Аппаратчик управления криогенных систем	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 4 Энергоснабжения КИПиА																							
102	Начальник участка энергоснабжения	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
104А	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104А)	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-2А (104А)	Инженер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
106	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
107	Машинист вентиустановок	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 6 Ремонтно-механический																							
108	Начальник участка ремонтно-механического	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109А	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
109-1А (109А)	Мастер	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
110	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
ОИУС-110																							
111	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Заместитель начальника отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 6 Экономическая																							
114	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 1 Разработки и эксплуатации ИУС																							
115	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Разработки ИУС																							
116	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117А	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117-1А (117А)	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа № 2 Эксплуатации ИУС и САЗ изделий РКТ																							
119	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 3 Внедрения и авторского сопровождения ИУС																							
123	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Ведущий специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 2 Программирования																							
127	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 4 НИР и программирования задач по БМП и вторичной обработки																							
128	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 5 НИР и программирования задач реального времени и отображения																							
132	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133А	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
133-1А (133А)	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НИО-116 (Пересвет)																							
135	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Конструкторская разработка агрегатов ПГС																							
138	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-1А (139А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-2А (139А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139-3А (139А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 Технологическая подготовка стендовой базы предприятия и испытания агрегатов ПГС																							
140	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142	Инженер по управлению и обслуживанию систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 1 Стандартизация работ в области РКТ																							
143	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144А	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
144-1А (144А)	Инженер по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145А	Техник по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145-1А (145А)	Техник по стандартизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
МО-181																							
146	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КО-214																							
147	Главный конструктор-Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
148	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада стендовых систем																							
149А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-1А (149А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-2А (149А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149-3А (149А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада криогенновакуумных систем																							
151	Начальник бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-1А (152А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-2А (152А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-3А (152А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152-4А (152А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада измерительных и управленческих систем																							
153	Начальник бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-1А (154А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-2А (154А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154-3А (154А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительная и сметная бригада																							
155	Начальник бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-1А (156А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157-1А (157А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТСЦ-221																							
158	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159А	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159-1А (159А)	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-1А (160А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
160-2А (160А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1 По ремонту тепловых сетей, систем водоснабжения и хозяйств. канализации и промзоны и ККИ-2																							
162	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
164	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
166	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок № 2 Очистные сооружения																							
167	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Начальник лаборатории	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169	Мастер	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
170	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
171	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Оператор очистных сооружений	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
173	Машинист насосных установок	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Участок № 3 по ремонту тепловых сетей г. Переспет																							
174	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Мастер	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
176	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
177	Слесарь аварийно-восстановительных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
178	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Участок № 4 По ремонту тепловых сетей, систем водоснабжения и хоз.ф.к. канализации про-мзона п. Реммаш																							
179	Мастер	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
181	Слесарь-сантехник	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
182	Водитель спецмашины	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЭЦ-222																							
183	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
186	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №1 Высоковольтных сетей и подстанций пром.зоны																							
187	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Диспетчер электроподстанции	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
190	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
191	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
192	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок №3 Высоковольтных сетей и подстанций г. Пересвет																							
193	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электроработы № 1																							
196	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №3 Электрических сетей и подстанций г. Рзмаш																							
199	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
200	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КОЦ-225 (Пересвет)																							
201	Начальник цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
202	Заместитель начальника цеха	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок №1 Эксплуатации котельного оборудования																							
203	Начальник участка эксплуатации	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
204-1А (204А)	Мастер	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
205	Мастер (химводоочистки)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
206	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207А	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
207-1А (207А)	Лаборант химического анализа	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208А	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208-1А (208А)	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208-2А (208А)	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
208-3А (208А)	Аппаратчик химводоочистки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
209А	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-1А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-2А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-3А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-4А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-5А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-6А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-7А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209-8А (209А)	Оператор котельной	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210А	Машинист котельной установки, обслуживающий бойлеры	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
210-1А (210А)	Машинист котельной установки, обслуживающий бойлеры	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
211A	Машинист котельной установки, обслуживающий деаэраторы	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
211-1A (211A)	Машинист котельной установки, обслуживающий деаэраторы	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
212A	Машинист насосных установок, занятый на питательных насосах	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
212-1A (212A)	Машинист насосных установок, занятый на питательных насосах	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 2 Ремонта оборудования																							
213	Мастер (КИПиА)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
214	Мастер (Электрооборудования)	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
215	Инженер газовой службы	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216A	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
216-1A (216A)	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
216-2A (216A)	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
217A	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
217-1A (217A)	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
217-2A (217A)	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
217-3A (217A)	Электрослесарь обеспечивающий работы средств измерений и автоматики	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
218	Электромонтер, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
219	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220A	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220-1A (220A)	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220-2A (220A)	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
220-3A (220A)	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220-4A (220A)	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220-5A (220A)	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
220-6A (220A)	Слесарь, занятый на обслуживании и ремонте котельного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
221A	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
221-1A (221A)	Электрогазосварщик, занятый на резке и ручной сварке	3.2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222	Огнеупорщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
223	Изолировщик	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
224	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №3 Водоснабжения																							
226	Начальник участка водоснабж. и воздухозабора	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-1A (228A)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228-2A (228A)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОП-230																							
п. Реммаш																							
230	Начальник производственного участка	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №4 Диспетчерское																							
236	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Распределитель работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 3 Механика																							
238	Механик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Слесарь-ремонтник	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 3 Энергетика																							
240	Энергетик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок № 3 Кузнечно-термический																							
242	Термист	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
243	Кузнец на молотах и прессах	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	3.2	-	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок № 4 Механический																							
244	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245А	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-1А (245А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-2А (245А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245-3А (245А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Станочник широкого профиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №5 Слесарно-сборочный																							
248	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249А	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249-1А (249А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249-2А (249А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249-3А (249А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249-4А (249А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
249-5А (249А)	Слесарь по сборке металлоконструкций	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
250А	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
250-1А (250А)	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
251	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
252	Распределитель работ	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 6 Заготовительный																							
253А	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253-1А (253А)	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 7 Гальванический																							
254	Гальваник	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
г. Пересвет																							
255	Начальник опытного производства	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Главный сварщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Инженер по нормированию труда	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Инженер по подготовке производства	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Инженер-технолог	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Механика																							
260	Механик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
261А	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261-1А (261А)	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 Энергетика																							
262	Энергетик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1 Механо-сборочный																							
264	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Слесарь механосборочных работ	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
266	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
267А	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-1А (267А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-2А (267А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-3А (267А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-4А (267А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267-5А (267А)	Токарь	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Распределитель работ	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Старший кладовщик	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСТ-242																							
270	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 финансово-договорная																							
272	Начальник финдоговорной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
273	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
274	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
275	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 телекоммуникационных средств связи																							
277	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
278	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
279	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1 станционного оборудования связи																							
280	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
281	Инженер-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
282	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
283	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
284	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Узел № 1																							
Участок № 2 декадношаговой автоматической телефонной станции																							
286	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
287	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
288	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
289	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
290	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 3 Линейно-кабельных и электропитающих устройств																							
291A	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
291-1A (291A)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
292	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
293	Кабельщик-спайщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
294	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСТ 242Р Группа № 1 Финансово-договорная																							
296	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСТ 242Р Опорно-транзитный узел № 2																							
297	Инженер линейных сооружений связи и абонентских устройств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299-1A (299A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Кабельщик-спайщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301	Электромонтер станционного оборудования телефонной связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
302	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОТК-247																							
304	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Контролер изделий, полуфабрикатов и материалов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Контролер станочных и слесарных работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309-1A (309A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Дефектоскопист рентгено-, гамма-графирования	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ОГЭИМ-267																							
312	Начальник отдела-главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа № 1 по тарифам																							
314	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315-1A (315A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 1 Производственного контроля (сосуды, ГПМ, вентиляция)																							
316	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-1A (318A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-2A (318A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318-3A (318A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Теплобюро № 1																							
319A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319-1A (319A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 2 газ. и водоснабжение																							
320A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320-1A (320A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320-2A (320A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Электробюро № 3																							
321	Главный специалист по энергетике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
322-1A (322A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
323	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОГЭи267 (Реммаш)																							
324	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
325	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СНО-415																							
326	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 1 Учета федерального имущества																							
327	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
328	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 1 Земельно-имущественный																							
329	Начальник земельно-имущественного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-1A (332A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332-2A (332A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стенд № 1 По проведению тепловакуумных испытаний																							
333	Начальник стенда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335A	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335-1A (335A)	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
336	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
337	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
338	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
339	Такелажник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
СИО-415 (Хабаровск)																								
340	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОТЗНК-435																								
341	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342А	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342-1А (342А)	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342-2А (342А)	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
342-3А (342А)	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
343	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
344А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
344-1А (344А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
344-2А (344А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
345А	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
345-1А (345А)	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346А	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346-1А (346А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346-2А (346А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
346-3А (346А)	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
347	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОИТ-439																								
348	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа №1 Разработки программного обеспечения и методической поддержки																								
349	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350А	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350-1А (350А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
350-2А (350А)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
351А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
351-1А (351А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
352А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
352-1А (352А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
353	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
354	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа №2 Эксплуатации ИТ систем и документооборота																								
355	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
357	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
358-1А (358А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
359А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
359-1A (359A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
359-2A (359A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
КС-457																								
360	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361A	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361-1A (361A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361-2A (361A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361-3A (361A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
361-4A (361A)	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
362	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
363	Начальник отдела снабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
364	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
365A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
365-1A (365A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
366A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
366-1A (366A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
366-2A (366A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
367	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
368	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
369	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ОИСиТИ-458 (Пересвет)																								
370	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа № 1 Научно-технической информации																								
371	Заведующий научно-технической библиотекой-начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
372A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
372-1A (372A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
372-2A (372A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа № 2 по интеллектуальной собственности																								
373	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
374	Инженер-переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
375	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
376	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
377	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
378	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Группа № 3 Специальная информационная служба																								
379	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
380	Переводчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
ДО-460 (Пересвет)																								
381	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Юридическая																								
382	Главный юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
383A	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
383-1A (383A)	Юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
383-2А (383А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383-3А (383А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 Договорная																							
384	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-1А (385А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-2А (385А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-3А (385А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385-4А (385А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УПР-461 (Пересвет)																							
387	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Первый заместитель генерального директора по испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Первый заместитель генерального директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Заместитель генерального директора по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
392	Заместитель генерального директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
393	Заместитель генерального директора по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
394	Начальник отделения измерений и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
395	Начальник комплекса тепловакуумных испытаний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
396	Начальник управления капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Ученый секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
398	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Секретарь-референт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Пресс-секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет
403	Начальник научно-испытательного комплекса прочностных и климатических испытаний РКТ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ФЭО-463 (Пересвет)																							
404	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №1 Бюджетирования																							
405А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405-1А (405А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
405-2А (405А)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
406	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
407А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-1А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-2А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-3А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-4А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-5А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-6А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407-7А (407А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 Финансового планирования																							
408	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-1А (409А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409-2А (409А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 3 Ценообразования																							
410А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410-1А (410А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
БВК-465																							
411	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦБ-466																							
412	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 1 Учет расчетов по оплате труда																							
415	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-1А (416А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416-2А (416А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 2 Учет затрат на производство																							
417	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-1А (418А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-2А (418А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418-3А (418А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 3 Учет финансово-расчетных операций																							
419	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420-1А (420А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420-2А (420А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420-3А (420А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 4 Учет ОС и товарно-материальных ценностей																							
421	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422-1А (422А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422-2А (422А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
422-3A (422A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422-4A (422A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ГО-469																							
423	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Ведущий специалист гражданской обороны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
PCO-470 (Пересвет)																							
426	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Архив №1																							
428	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №1 по секретному делопроизводству																							
429	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431-1A (431A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Машбюро №2																							
432	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №3 по шифровальной работе																							
433	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Оператор связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №4 режима																							
436	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Спецфонд №1																							
439	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОМТ-474																							
440	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1 Размножение бланочной и конструкторской документации																							
442	Ведущий специалист	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Наладчик полиграфического оборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Оператор копировальных и множительных машин	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 2 Переплетный																							
445	Переплетчик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Печатник-тисильщик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
447	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
СБ-475																							
448	Начальник службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449	Заместитель начальника службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452	Сиситемный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Инженерно-технического обеспечения средств охраны пл. Пересвет																							
453	Начальник группы	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
454	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456А	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456-1А (456А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456-2А (456А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456-3А (456А)	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 4 Обеспечения внутриобъектового и пропускного режима пл. Пересвет																							
457	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 4 Пропусков																							
458А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-1А (458А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458-2А (458А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 5 Диспетчерская																							
459А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459-1А (459А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 1 Экономической безопасности и финансового мониторинга																							
460	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
461	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462-1А (462А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел № 3																							
463	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 1 По обеспечению внутриобъектового и пропускного режима																							
464	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-1А (465А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-2А (465А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465-3А (465А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 2 Пропусков																							
466А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466-1А (466А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 3 Кинологическая																							
467	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
468	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро № 2 По обеспечению внутриобъектового и пропускного режим пл. Реммаш																							
469	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
471-1А (471А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 6 Пропусков																							
472А	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472-1А (472А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472-2А (472А)	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Инженерно-технологического обеспечения средств охраны п. Реммаш																							
473	Старший инспектор	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
474	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НИО-512																							
475	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №1. Исследование динамических процессов в камерах сгорания ЖРД методов их диагностики и возмущающих устройств																							
476	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477-1А (477А)	Ведущий инженер	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
479	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №2. Исследование процессов течения газов и жидкост. Процесс. Смесеобр. И горения в камерах сгорания двигателей летательных аппаратов и станд. сист.																							
481	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
482	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484-1А (484А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484-2А (484А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484-3А (484А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №3. Технич. обл. пневмогидр. ст. обеспеч. испыт. на стендах и эксперим. уст. проливки и матчасти проведение экспериментальных исследований																							
486	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487	Инженер-технолог	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Испытатель специзделий	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
490	Испытатель-лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
492	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №4. Конструкторская бригада. Проектирование экспериментальных установок, обеспечение техдокументации																							
493	Начальник бригады	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494А	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494-1А (494А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494-2А (494А)	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
495	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №5. Разработка и обслуживание систем измерения, управления электрических систем																							
496	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Инженер по электрооборудованию	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Инженер-программист	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Техник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
501	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦХЛ-517 (Пересвет)																							
Группа №3. Физико-химического контроля продуктов воздуходеления																							
502	Инженер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
НИО-520																							
503	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №1																							
505	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507-1А (507А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507-2А (507А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507-3А (507А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
508	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
КТВИ КАО-608 (Пересвет)																							
509	Начальник отдела	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
510	Заместитель начальника отдела - главный технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №1 Экономическо-хозяйственная																							
511	Экономист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
512	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
513	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 1 Разделение воздуха и получения газов																							
514	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
515	Мастер 1 группы- руководитель смены	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
516	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
517	Инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
518	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
519	Машинист компрессорных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Аппаратчик воздуходеления	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 2 Хранения и выдачи криогенных компонентов и сжатых газов																							
521	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
522	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
523	Инженер-технолог	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
524	Аппаратчик воздухоразделения хранения и выдачи продуктов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
525	Испытатель баллонов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
526	Наполнитель баллонов	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
527	Приемщик баллонов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 3 Электрохозяйства и КИПиА																							
528	Начальник участка	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
529	Ведущий инженер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
530	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
531	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок № 4 Ремонтно-механический																							
532	Мастер	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
533	Механик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
534	Слесарь-ремонтник	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
535	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
КТВИ ИС-618																							
536	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
537	Заместитель начальника КТВИ ИС-618	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
538	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
539	Главный специалист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №1																							
540	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541А	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-1А (541А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-2А (541А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-3А (541А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541-4А (541А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
543	Испытатель специзделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Испытатель специзделий	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
545	Испытатель измерительных систем	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №2																							
546	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547А	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-1А (547А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-2А (547А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-3А (547А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547-4А (547А)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
550	Машинист криогенных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551	Аппаратчик компрессорных установок	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №1 Бригада №3																							
552	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553	Испытатель измерительных систем	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №1 Бригада №4																							
554	Начальник бригады	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555-1A (555A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558	Испытатель измерительных систем	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559	Испытатель измерительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Испытатель измерительных систем	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
Сектор №2																							
561	Начальник сектора	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №2. Бригада №5																							
562	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564-1A (564A)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №2. Бригада №6																							
567	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-1A (568A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
568-2A (568A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569	Испытатель измерительных систем и управления	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №3. Бригада №7																							
570	Начальник бригады	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571-1A (571A)	Инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572	Испытатель-электрик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573	Испытатель-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №3																							
Группа №1																							
574	Начальник группы	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №2																							
576	Начальник группы	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
577	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578-1A (578A)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №4																							
579	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №3																							
580	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №8																							
581	Инженер-технолог	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582-1A (582A)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №9																							
583A	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583-1A (583A)	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584	Слесарь-ремонтник	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
585	Электрогазосварщик	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Бригада №10																							
586	Начальник бригады	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
587	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
588	Крановщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
589	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
590	Слесарь по ремонту и обслуживанию ГПМ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
591	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
592	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
593	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
594	Лифтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория №1																							
595	Начальник лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стенд №1																							
596	Испытатель специзделий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бригада №11																							
597	Испытатель измерительных систем	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
598	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
599	Испытатель специзделий	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600	Испытатель специзделий	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НИО-743 (Реммаш)																							
601	Начальник отдела	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602	Заместитель начальника отдела	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №1 Отработки газодинамики Сиарта и НТО																							
603	Начальник сектора	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
604	Инженер	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
605	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
606	Испытатель пневмогидросистем	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
607	Слесарь-стендовик	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
608	Машинист компрессорных установок	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 2 Измерений, обработки результатов измерений и автоматизированных систем																							
609	Начальник сектора	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
610	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
611	Инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
612	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
613	Испытатель измерительных систем	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
614	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
615	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
НИО-748 (Реммаш)																							
Группа управления																							
616	Начальник отдела	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617	Заместитель начальника отдела	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
618	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
619-1А (619А)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
620	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа № 1 Измерений и обработки информации																							
621	Начальник группы	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
622	Инженер	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
623	Техник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
624	Испытатель измерительных систем	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 1 Исследовательских работ																							
625	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
626-1А (626А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
627	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 2 Механических испытаний																							
628	Начальник сектора	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
629	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630А	Инженер	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
630-1А (630А)	Инженер	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
631	Слесарь-испытатель	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
632	Стропальщик	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор № 3 Подготовка испытаний																							
633	Начальник сектора	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
634	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
635	Инженер-электроник	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
638	Слесарь-испытатель	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639	Электромеханик по ремонту и обслуживанию счетно-вычислительных машин	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
640	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
641	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Машинист крана	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
НИО-753 (Реммаш)																							
643	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №1 Климатических испытаний																							
644	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648А	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-1А (648А)	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-2А (648А)	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648-3А (648А)	Слесарь-испытатель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649	Испытатель измерительных систем	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Сектор №2 Подготовки испытаний																							
651	Начальник сектора	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653	Инженер	3.1	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
654	Инженер	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657А	Машинист холодильных установок	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657-1А (657А)	Машинист холодильных установок	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657-2А (657А)	Машинист холодильных установок	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657-3А (657А)	Машинист холодильных установок	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
657-4А (657А)	Машинист холодильных установок	3.1	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
658	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
659	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Водитель погрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ТЦ-827																							
Персвек																							
661	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
665	Старший табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
666	Таксировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №1 Планово-экономическая																							
667	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа №2 Материально-технического снабжения и хозяйственного обеспечения																							
668	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна №1 Грузового и специального транспорта																							
669	Начальник колонны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
670	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
671	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
672	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
673	Водитель 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
674	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
675	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
676	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
677	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
678	Машинист автопогрузчика	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
679	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
680	Машинист крана автомобильного	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
681	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
682	Машинист экскаватора	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
683	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
684	Тракторист	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Колонна №2 Грузопассажирского транспорта																							
685	Начальник колонны пассажирского транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
686	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
687	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
688	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
689	Водитель 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
690	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
691	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
692	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
693	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
694	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
695	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
696	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
697	Водитель 1 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
698	Водитель 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
699	Водитель 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
700	Водитель 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
701	Водитель 2 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
702	Водитель 3 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
703	Водитель 3 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
704	Водитель 3 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
705	Водитель 3 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
706	Водитель 3 класса	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	1	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №1 Ремонтно-технический и дорожно-строительный																							
707	Начальник дорожно-строительного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
708	Слесарь по ремонту автомобилей	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
709	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
710	Токарь	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
711	Дорожный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №2 Железнодорожный																							
712	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
713	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Депо №1																							
714	Машинист тепловоза	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Служба №1 Пути																							
715	Мастер путевых работ	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
716	Монтер пути	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
717	Дежурный по переезду	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
718	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
719	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба №2 Движения																							
720	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
721	Составитель поездов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Реммаш																							
Участок №2 Железнодорожный																							
Служба №1 Пути																							
722	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОСВ-828																							
Пересвет																							
Административная группа №1																							
723	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
724	Табельщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725А	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
725-1А (725А)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
726	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №1																							
Жилая зона																							
727	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гостиница №1 г.Пересвет																							
728	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Участок №1																								
Группа 2 ремонтная																								
729	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Общежития																								
730	Заведующий общежитием	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
731	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
732	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
733	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Профилакторий №1																								
734	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
735	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
736	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
737	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Реммаш																								
Стол заказов №1																								
738	Повар	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
739	Буфетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
740	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
АХО-872																								
741	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
Пересвет																								
742	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
743	Старший табельщик управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
744	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
745	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746А	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-1А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-2А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-3А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-4А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-5А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-6А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-7А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
746-8А (746А)	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
750	Подсобный рабочий участка озеленения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Реммаш																							
751	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок озеленения																							
753	Рабочий зеленого хозяйства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ОКС-903 (Пересвет)																							
754	Заместитель начальника управления - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №1 Сметно-договорное																							
756	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-1A (757A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-2A (757A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757-3A (757A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №2 Планирования, подготовки инвест. Проектов и контроля проектной документации																							
758	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759A	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759-1A (759A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759-2A (759A)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бюро №3 Технического надзора																							
760	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПСК-991																							
Участок № 2 Строительный																							
762	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763A	Столяр	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763-1A (763A)	Столяр	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764A	Плотник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764-1A (764A)	Плотник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Каменщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766	Каменщик	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767	Штукатур	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768A	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
768-1A (768A)	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
768-2A (768A)	Маляр	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
769A	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769-1A (769A)	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Акульшин И.И.

(Ф.И.О.)

04.04.2017г.

(дата)

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТ-268

(должность)

(подпись)

Семенов Н.И.

(Ф.И.О.)

04.04.2017г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОТЗиК-435

(должность)

(подпись)

Парфенов А.А.

(Ф.И.О.)

04.04.2017г.

(дата)

Начальник ДО-460

(должность)

(подпись)

Полужанов Е.А.

(Ф.И.О.)

04.04.2017г.

(дата)

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Авраменко А.А.

(Ф.И.О.)

04.04.2017г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3520

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Глоба И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)